
Česká Lípa

č.s\: OShHíMtt/f^n
€1/,Ž- - ~^/ll0/l2>//lá> - !~l UtO

DODATEK č.1
ke Smlouvě o dílo č.j. OSM/1 6/1 284/FEM

I. Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Název
Sídlo
IČ:
DIČ:
Jednající 
Č. účtu:
technických věcech 
jedná za objednatele

Město Turnov
Antonína.Dvořáka 335, 511 22 Turnov
00276227
CZ00276227
Ing. Tomášem Hockem, starostou města

f$ké spořitelny
Stanislava Syrotiuková, investiční technik odboru správy majetku 
+420 481 366 402, mail: s.syrotiukova@mu.turnov.cz

dále jen („objednatel")

1.2. Zhotovitel:
Název
Sídlo
IČO
DIČ
Č.ú.

Zastoupen 
ve smluvních a 
technických věcech za 
zhotovitele jedná:

SaM silnice a mosty, a.s.
Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa
25018094
CZ25018094

anka, a.s. 
i, a.s.

Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva
Ing. Josef Horáček, místopředseda představenstva a VTŘ podniku
Bc. Miroslav Ira, vedoucí OZ Turnov

(dále jen „zhotovitel")

Dne 1.8.2016 byla uzavřena Smlouva o dílo na realizaci projektu „Regenerace panelového 
sídliště U Nádraží, 4. etapa11 (dále jen Smlouva). Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento 
Dodatek č.1.

Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen Dodatek) jsou vícepráce a méněpráce dle výkazu 
výměr. Změny jsou popsány v Dodatku a týkají se článku čl. VI. Cena a platební podmínky 
Smlouvy.

VI. Cena a platební podmínky

6.1. Cena díla dle SOD ze dne 1.8.2016 činí:
4.449.668,55 Kč 

934.430,40 Kč 
5.384.098,95 Kč

Původní cena díla celkem bez DPH 
Výše DPH (21%)
Cena díla celkem včetně DPH

mailto:s.syrotiukova@mu.turnov.cz


6.2 Cena předmětu díla - víceprácí (viz. příloha č. 1) — byla stanovena na základě rozpočtu
Víceprácí odsouhlaseného oběma smluvními stranami a činí: 
Cena víceprácí bez DPH 141.449,47Kč

6.3 Cena předmětu díla - méněprácí (viz. příloha č.2) - byla stanovena na základě rozpočtu
méněprácí odsouhlaseného oběma smluvními stranami a činí: 
Cena méněprácí bez DPH - 240.802,40 Kč

6.4 Cena Dodatku č. 1 činí:
Cena Dodatku č.1 celkem bez DPH - 99.352,93 Kč

6.5 Celková cena předmětu díla včetně Dodatku č. 1 činí:
Cena SoD + Dodatku č.1 4.350.315,62 Kč
DPH ve výši 21% 913.566,28Kč
Celkem 5.263.881,90 Kč

Závěrečná ustanovení

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, ostatní 
objednatel.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Dnem podpisu tohoto Dodatku 
smluvní strany také potvrzují její autentičnost.

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají v platnosti.

2 1 -10- 2016

V České Lípě dne: 2016 V Turnově dne: 2016

Zhotovitel:
• ilnicc ” mosty a.s.: 

I('25 0! 80 94 j
DIC OZ250Í8094 j

__ 3487 834 -8,7-8 
T4.;: i\ i87 88 ! (,8j

a a
it: unci puuinixu

Objednatel:

starosta města

Příloha č.1 - položkový rozpočet víceprácí 
Příloha č.2 - položkový rozpočet méněprácí


